
Id: KJQCW-KPJEE-UCROE-QPFAJ-PBYHT. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/10
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego oraz lidera gminnego do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2011 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47 poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Lidera Gminnego Panią Annę Świrydowicz. 

§ 2. Powołuję członka Gminnego Biura Spisowego Pana Mariusza Andrzejczyka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Józef Wiszowaty


